
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374) oraz § 
15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą:  

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1, 2) zwiększenia planu wydatków 
budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą:  

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 1) dochody 90.195.749,08 zł, w tym:  

- dochody bieżące 79.938.272,35 zł, - dochody majątkowe 10.257.476,73 zł, 2) wydatki 95.815.181,10 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące 75.793.007,33 zł, 

- wydatki majątkowe 20.022.173,77 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 505,35 -5 128,00 157 377,35 

75011  Urzędy wojewódzkie 162 505,35 -5 128,00 157 377,35  
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162 498,00 -5 128,00 157 370,00 

852   Pomoc społeczna 1 367 893,00 1 722,00 1 369 615,00 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 55 368,00 10 611,00 65 979,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 55 368,00 10 611,00 65 979,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 424 576,00 -22 209,00 402 367,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 419 576,00 -22 209,00 397 367,00 

85216  Zasiłki stałe 494 299,00 14 354,00 508 653,00 
 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 489 299,00 14 354,00 503 653,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 665,00 -1 034,00 126 631,00 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 127 665,00 -1 034,00 126 631,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00  

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 120 000,00 120 000,00 

855   Rodzina 25 252 130,00 -415 691,00 24 836 439,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 379 624,00 -228 126,00 18 151 498,00 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 1



 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

18 372 124,00 -228 126,00 18 143 998,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 122 546,00 -168 476,00 5 954 070,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 062 526,00 -168 476,00 5 894 050,00 

85504  Wspieranie rodziny 689 728,00 -24 221,00 665 507,00 
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

689 728,00 -24 221,00 665 507,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

Razem: 90 494 846,08 -299 097,00 90 195 749,08 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 629 235,33 -5 128,00 6 624 107,33 

75011  Urzędy wojewódzkie 162 498,00 -5 128,00 157 370,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 331,00 -2 564,00 39 767,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 331,00 -2 564,00 39 767,00 
852   Pomoc społeczna 3 462 515,70 1 722,00 3 464 237,70 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 55 368,00 10 611,00 65 979,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 368,00 10 611,00 65 979,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 499 576,00 -22 209,00 477 367,00 

 3110 Świadczenia społeczne 494 576,00 -22 209,00 472 367,00 
85216  Zasiłki stałe 494 299,00 14 354,00 508 653,00 

 3110 Świadczenia społeczne 489 299,00 14 354,00 503 653,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 665,00 -1 034,00 176 631,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 177 665,00 -1 034,00 176 631,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 278 473,14 120 000,00 398 473,14 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 120 000,00 150 000,00  
 3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 120 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 26 005 934,61 -415 691,00 25 590 243,61 
85501  Świadczenie wychowawcze 18 379 624,00 -228 126,00 18 151 498,00 

 3110 Świadczenia społeczne 18 217 277,14 -228 126,00 17 989 151,14 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 135 136,15 -168 476,00 5 966 660,15 

 3110 Świadczenia społeczne 5 630 339,81 -168 476,00 5 461 863,81 
85504  Wspieranie rodziny 752 864,69 -24 221,00 728 643,69 

 3110 Świadczenia społeczne 667 500,00 -23 400,00 644 100,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 549,79 -547,74 60 002,05 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 250,33 -95,64 11 154,69 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 578,66 -13,42 1 565,24 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 1



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,60 -164,20 4 916,40 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 272,00 5 132,00 25 404,00 
Razem: 96 114 278,10 -299 097,00 95 815 181,10 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 498,00 -5 128,00 157 370,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 162 498,00 -5 128,00 157 370,00  
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162 498,00 -5 128,00 157 370,00 

855   Rodzina 25 145 656,00 -415 691,00 24 729 965,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 18 372 124,00 -228 126,00 18 143 998,00 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

18 372 124,00 -228 126,00 18 143 998,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 062 526,00 -168 476,00 5 894 050,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 062 526,00 -168 476,00 5 894 050,00 

85504  Wspieranie rodziny 689 728,00 -24 221,00 665 507,00 
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

689 728,00 -24 221,00 665 507,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

Razem: 25 391 252,00 -420 819,00 24 970 433,00 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2020 

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 498,00 -5 128,00 157 370,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 162 498,00 -5 128,00 157 370,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 331,00 -2 564,00 39 767,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 42 331,00 -2 564,00 39 767,00 
855   Rodzina 25 145 656,00 -415 691,00 24 729 965,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 18 372 124,00 -228 126,00 18 143 998,00 
 3110 Świadczenia społeczne 18 217 277,14 -228 126,00 17 989 151,14 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 062 526,00 -168 476,00 5 894 050,00 

 3110 Świadczenia społeczne 5 630 339,81 -168 476,00 5 461 863,81 
85504  Wspieranie rodziny 689 728,00 -24 221,00 665 507,00 

 3110 Świadczenia społeczne 667 500,00 -23 400,00 644 100,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 829,79 -547,74 14 282,05 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 589,28 -95,64 2 493,64 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 363,33 -13,42 349,91 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 445,60 -164,20 4 281,40 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

20 272,00 5 132,00 25 404,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 272,00 5 132,00 25 404,00 
Razem: 25 391 252,00 -420 819,00 24 970 433,00 

Id: 778010E0-45F7-4558-BCE4-4158DBD1549E. Podpisany Strona 1




